
XML ENTEGRASYON BİLGİLERİ 

www.arabayaservis.com’a üye olmanız yeterlidir. İlk siparişinizde bayiliğiniz otomatik olarak onaylanacaktır.

XML LİNKİ : https://www.arabayaservis.com/AdminMng/WSrequest.aspx?pid=arabayaservis

Xml'deKİ FİYATLAR KDV HARİÇTİR. 

Alan karşılıkları (XML) Code : Urunun asıl kodunu gostermektedir.Bu kod aynı zamanda urune ait barkod etkiketi ve
resim kodununda kendisidir.
Product Type : Her zaman ASIL olarak gelecektir.
Main Producte Code: BU ALANI BOS GECEBİLİRSİNİZ.
Isactive : Urunun pasif/aktif olduğu 0 ve 1 isaretleriyle belirtilmektedir.
Barcode : Ürün Barkodu
Mark : Urune ait markadır.
Vat : kdv oranı
UnitlnStock: Stok miktarı
Product Name : Urunun ismi belirtilmektedir.
Description : Urunun data acıklamaları mevcuttur. 
Price : Urunu fiyatı belirtilmektedir ve kdv hariçtir.
Currency : Urunun fiyat kuru belirtilmektedir.
Desi : Desi olculeri
MainGroup : Urunun 1. yerlestirilmesi gereken kategorisi belirtilmektedir. Eğer ana kategoriye ait alt kategorilere
bolunme varsa EndGroup hanesinde bu belirtilmektedir.
MainGroupCode : Ana kategoriye ait kategori kodudur(Tercihen)
EndGroup : Urunun ana kategoriye ait alt kategoride ise buhanede gosterilmekte ve bu hane MainGroup hanesine
bağlıdır.
EndGroupCode: Alt kategoriye ait kategori kodudur(Tercihen)
PictureCode : Urunlerin resimlerini alabileceğiniz adres gosterilmektedir. 
Xml bilgileri, her 15 dk'da bir güncellenmektedir. 

Sorularınız olursa maddeler halinde bu e-postaya dönüş yaparak sorarsanız size yardımcı olacağız.

HB VE TY satışlarında Tescilli markalarımız > ModaCar, HomeCare, MasterCare, Transformacion izne tabidir.  İlk başta
sadece ModaCar markamıza izin belgesi alabilirsiniz. 6 Aylık süreçte 200.000 kdv dahil ürün aldığınızda diğer
markaların izin belgesini de alabileceksiniz.
 
Pazar yerlerinde markalarımızı/ürünlerimizin satış hakkı için;  Hepsiburada.com, trendyol.com ve amazon.com.tr de,
datalarımızı/barkodlarımızı kullanarak eşdeğer/benzer/farklı ürün gönderimleri sık yaşandığından 2016 yılından beri,
Avukatlarımız kontrolünde  yetki belgesi üzerinden ilerlemektedir. Üyeliğinizin başlangıcında "modacar" markasına
izin belgesi vermekteyiz. Alım cironuz 50K'yı geçtiği veya toplu alım yaparak yine belirtilen rakamı geçtiğinde diğer 3
markamız için de yetki belgeniz hazırlanacaktır

YETKİ BELGESİ kontrol edildikten sonra onay verilmektedir. MAĞAZA ID - MAĞAZA İSMİ ve MAĞAZA linkini
toptancozumler@arabayaservis.com'a iletmeniz gerekmektedir. 48 saat içerisinde olumlu / olumsuz yanıt
alabileceksiniz.

ELİNİZİ SÜRMEDEN PARA KAZANMAYA BAŞLAYIN. ÜCRETSİZ XML , ÜCRETSİZ PAKETLEME! *

NASIL SİPARİŞ VERECEKSİNİZ ?

Sizden 2 ay boyunca HİZMET BEDELİ almıyoruz ! 

Hızlı, kolay ve zaman kazandırıcı!
www.arabayaservis.com'dan, size gelen siparişteki BARKODU taratarak sitemizde bulun.
Ayrı ayrı sipariş geçmeyin, siparişlerinizi tek seferde geçin. 499 tl ve altı siparişlerinizde 29,95 tl hizmet/paketleme
paketleme ücreti ödemeyin. 

DropShipping çıkışlarınızda geçerli olmak üzere 1 yıl boyunca hiç bir alışverişinizde, alt limit olmadan HİZMET
BEDELİ ödemeyebilirsiniz. Kasa ekranında alışverişi bitirebilirsiniz ve hizmet bedeliniz sıfırlanır. Bu işlem için
toptancozumler@arabayaservis.com'dan iletişime geçebilirsiniz.
 
Pazaryerlerinde satış yapıyorsanız > ALICI ÖDER/SATICI ÖDER(farketmez) olarak satış yapıyorsanız, (KARGO ÜCRETI
HIZMET SAĞLAYICI TARAFINDAN SIZDEN TAHSIL EDİLECEĞİNDEN ) siparişlerinizi tek seferde toplu olarak
geçebilir ve ardından kargo barkodlarını, Müşterilerinizin sipariş barkodlu kağıtlarını ayrı ayrı , her .pdf barkodlu
kağıtta hangi ürün gidecekse ürün kodunu yazarak bize order@arabayaservis.com adresine .pdf olarak gönderirsiniz.
Kasada ödeme yaparken kargo seçeneklerinden " PLATFORM ÖDEMELİ ve Amazon Ücret Alici" seçeneğini
seçerseniz size kargo yansımayacaktır.
 
Amazon.com.tr'de " SATICI ÖDER "satış yapıyorsanız
 
Amazon.com.tr' de satış yapanlar > PEŞİN ÖDEME satış yapıyorsanız, Amazon.com.tr kargo ücretini sizden tahsil
etmeyip hesabınızdan da düşemediği için kargo ücretini bize ödemeniz gerekir.
Kasada ödeme yaparken kargo seçeneklerinden "AMAZON Ücret Satıcı" seçeneğini seçerseniz kargo bedelini sizin
adınıza alır ve yine sizin adınıza gönderi peşin ödeme gönderi yaparız.



KARGOLAMA ÇALIŞMA GÜN VE SAATLERİ

Mesai Saatleri; P.tesi - Cuma 09:00 - 17:00 C.tesi - Pazar Tatil
Pazartesi-Cuma 12:00 a kadar verilen siparişleriniz en geç 1 iş gününde kargoya teslim edilir. Cuma günleri 12:00'a
kadar verilen siparişleriniz 17:00'da kargoya teslim edilir. 12:00'dan sonraki siparişleriniz Pazartesi işleme alınır.

Sizin adınıza istediğiniz kargoya siparişlerinizi teslim ederiz. Buna Hepsijet ve Trendyol Express'te dahil !

ÇOK AL AZ ÖDE 

Ürün fiyatlarının altında "onestep " etiketi göreceğiniz ürünlerde, 4,6, 12, 24, 36 adet ve üzeri
eklediğinizde ekstra fiyat indirimi alacaksınız. 
 
Ürünleri stoklu aldığınızda HEM HİZMET BEDELİ ÖDEMEZSİNİZ, hem de deponuz/yeriniz yoksa dert
etmeyin, depolama, paketleme, kargolamayla uğraşmayın. Bunları sizin adınıza biz yapıyoruz.  Stoklu
alım yaptığınız bu ürünleri sizin adınıza Lojistik Depomuzda size özel rafınızda ayırır ve siparişiniz
geldikçe sizin adınıza gönderisini yaparız. Bunun için hiç bir bedel ödemezsiniz.

SİYAHBEYAZ İNOVASYON AKSESUAR PAZARLAMA LTD.ŞTİ  
toptancozumler@arabayaserv�s .com |  WhatsApp 531  390 9828
Max 24 saatte �ç �nde sorularınız  yanıt lanacaktır .  

İPTAL VE İADE İŞLEMLERİ 

01.01.2023 tarihi itibariyle İADE/İPTAL işlemlerinde
Sipariş hiç kargoya verilmemişse** sipariş bedelinizin tamamı, EFT/HAVALE değil, hesabınıza "HEDIYE ÇEKI" olarak
tanımlanacaktır.
Ürün, tarafımıza ulaştıktan sonra paketi sağlam ve satılabilirliği kaybolmamış, Son 30 gün içerisinde alınmış, aynı
üründen 6 ve üzeri adet alınmamış olmalıdır.*
İadelerinizi kendi deponuzdan yukarıdaki şartlara uyarak toplu olarak da, kargo ücreti size ait olarak gönderebilirsiniz.
Aynı üründen 6 ve üzeri adet alımlarınızda, 6 li ve 12 li paket indirimli ürünleri, müşterinizin iptali durumunda, ürünleri
kendi deponuza almanız gerekmektedir. 6 ve üzeri adet siparişleriniz, sizin onayınız olmadan kargo çıkışı
yapılmayacaktır.
Bu doğrultuda XML ayarlarınızı yapabilir, satmak istemediğiniz ürünleri seçebilir ve sipariş verebilirsiniz.
*aylık 99 tekil ürün ve altı alan bayiler için geçerlidir.
**amazon SATICI ÖDER gönderilerinde, kargo ücretini sizden tahsil etmeyip hesabınızdan da düşemediği için, sistemde
alınan kargo bedeli (GELİŞ KARGO BEDELI) oranında kargo ücreti düşüldükten sonra geri kalan tutar
EFT/HAVALE değil, hesabınıza "HEDIYE ÇEKI" olarak tanımlanacaktır.

mailto:toptancozumler@arabayaservis.com

